
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  906          DEL  30/07/2015 

OGGETTO:  ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI GASOLIO 
DA AUTOTRAZIONE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 30/07/2015 Al 14/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU Proposta del  Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale

PREMESSO - che è scaduta il 04/04/2014 la Convenzione Consip “Fornitura di carburante per 

autotrazione per le pubbliche amministrazioni – lotto 5” alla quale si era aderito 

con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  1825  del  16/07/2012  per 

l’approvvigionamento di gasolio per autotrazione per i gruppi di continuità della 

Asl;

- che è attiva nuova convenzione Consip “carburanti extrarete da riscaldamento 

ed.  8  –  Lotto  7”,  aggiudicata  al  contraente  Ditta  Eni  Spa,  con  scadenza  il 

07/04/2016;

- che è necessario aderire alla nuova Convenzione per le forniture del gasolio per 

autotrazione  indispensabile  per  il  funzionamento  dei  gruppi  di  continuità 

aziendali;

VISTI:

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

 di aderire alla convenzione Consip “Carburanti extrarete e Gasolio da riscaldamento ed. 8 - 

Lotto 7, contraente Eni Spa, Piazzale Enrico Mattei 1 – 00144 Roma per dodici mesi;

 di dare atto che la spesa complessiva è stimata in € 26.250,00 Netto Iva, 32.025,00 

Iva 22% inclusa, graverà come segue:

ANNO UFF. AUTORIZZ MACRO NUMERO DI CONTO IMPORTO CON IVA
2015 UA2_ACQ 1 A501020301 € 13.343,75
2016 UA2_ACQ 1 A501020301 € 18.681,25

 di provvedere alla liquidazione delle  fatture, previo riscontro della regolarità della fornitura, 

con   le modalità   indicate  nella  nota della  Direzione Amministrativa  Aziendale  avente 

protocollo NP/2013/7714 del 18/07/2013;

 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza.



 di  Comunicare  il  presente  atto   all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.

10.

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
B.Dejana
Codice Servizio       205/2015


